[image: image1.png]

Совет депутатов  Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2021

№ 124
	О возложении на территориальный орган части функций местной администрации

Рассмотрев предложение главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области А.А.Сочнева, обращение руководителя Доскинского территориального отдела управления развития территорий округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области С.Г.Хохлова, в соответствии с частью 8 статьи 3 Закона Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 32-З «О преобразовании муниципальных образований Богородского муниципального района Нижегородской области»,
Совет депутатов р е ш и л:

1. Возложить на территориальный орган администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области – Доскинский территориальный отдел управления развития территорий округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области осуществление части функций администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области на территории поселения, утратившего статус муниципального образования в соответствии Законом Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 32-З «О преобразовании муниципальных образований Богородского муниципального района Нижегородской области» - на территории населенных пунктов, не являющихся муниципальными образованиями (сельские населенные пункты): деревня Банниково, сельский поселок Буревестник, деревня Бурцево, деревня Великосельево, село Доскино, село Ефимьево, деревня Копнино, деревня Крутец, сельский поселок Мирный, сельский поселок Окский, деревня Поляны, деревня Стрелково, деревня Хватково, деревня Шумилово, входящих в состав административно-территориального образования Доскинский сельсовет, а именно развитие физической культуры и спорта.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                   Г.Г.Календжян
Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев

_1234567890.doc
[image: image1.png]